
 

Projekt zarządzenia przygotowała: Sylwia Król, inspektor ds. oświaty, Referat Edukacji 

Projekt zarządzenia zaakceptowała: Magdalena Rudna-Plewa, Sekretarz Gminy Solec Kujawski 

 

ZARZĄDZENIE NR V/4/21 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 7 STYCZNIA 2021 ROKU 

 

w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

w 2021 roku oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych 

przez podmioty, o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy – Karta Nauczyciela 

 
Na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2215)1 oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. poz. 1653), 

po uzyskaniu opinii organizacji związkowych, 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 
 

 

§ 1 

Przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkola 

prowadzonych przez Gminę Solec Kujawski na 2021 rok, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o których mowa 

w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy – Karta Nauczyciela, w wysokości 75% kosztów, nie więcej 

jednak niż 2.500 zł na rok. 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1, może zostać przyznane, w ramach przeznaczonych 

środków finansowych, na formy i specjalności kształcenia nauczycieli, wynikające z aktualnych 

potrzeb placówki w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół i przedszkola, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Solec Kujawski. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
1 zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 


